
RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

60 metres llisos Juvenil Femení

1  7.77 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC Barcelona 13/03/2011 Zaragoza
2  7.89 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/12/2010 Sabadell
3  7.92 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC Barcelona 06/02/2011 Sabadell
4  7.95 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 26/02/2011 Sabadell
5  7.99 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE Martorell 26/02/2011 Sabadell NGR
6  8.04 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´Hospitalet 29/01/2011 Sabadell
7  8.08 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 Muntanyenc S.Cugat 12/03/2011 Zaragoza
8  8.09 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA Montornès 26/02/2011 Sabadell
9  8.12 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA Vic 08/01/2011 Sabadell

10  8.13 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE Badalona 26/02/2011 Sabadell

11  8.14 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA Catalunya 26/02/2011 Sabadell
12  8.17 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 26/02/2011 Sabadell
13  8.24 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 12/12/2010 Sabadell
14  8.28 CT 18538 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE Badalona 26/02/2011 Sabadell
15  8.30 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA Catalunya 06/02/2011 Sabadell
16  8.33 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA Catalunya 06/02/2011 Sabadell
17  8.38 CT 19063 GRACIA JIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA Gavà 12/12/2010 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

200 metres llisos Juvenil Femení

1  25.27 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 27/02/2011 Sabadell
2  25.61 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´Hospitalet 13/03/2011 Zaragoza
3  25.80 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC Barcelona 27/02/2011 Sabadell
4  26.26 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 19/12/2010 Sabadell
5  26.36 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 Muntanyenc S.Cugat 19/12/2010 Sabadell
6  26.48 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA Montornès 06/02/2011 Sabadell
7  26.65 CT 18531 LARA PEREZ, CRISTINA 05/08/1995 FC Barcelona 22/01/2011 Sabadell
8  26.70 CT 17173 PLA MARTIN, LLUCIA 06/07/1994 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
9  26.73 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE Martorell 12/03/2011 Zaragoza NGR

10  26.83 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE Badalona 22/01/2011 Sabadell

11  27.02 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 09/01/2011 Sabadell
12  27.15 CT 17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
13  27.26 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA Vic 19/12/2010 Sabadell
14  27.34 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA Terrassa 22/01/2011 Sabadell
15  27.44 CT 18538 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE Badalona 27/02/2011 Sabadell
16  27.49 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA Palamos 06/02/2011 Sabadell
17  27.56 CT 18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA Laietània 09/01/2011 Sabadell
17  27.56 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA Calella 27/02/2011 Sabadell
19  27.77 CL 20072 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LluÏsos Mataró 27/02/2011 Sabadell
20  27.79 CT 19367 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC Barcelona 19/12/2010 Sabadell

21  27.90 CL 19907 SANCHEZ ALBERT, IRENE 17/03/1995 CA Castellar 27/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

400 metres llisos Juvenil Femení

1  58.73 CT 18682 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 FC Barcelona 29/01/2011 Sabadell
2  58.87 CT 18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC Barcelona 06/02/2011 Sabadell
3  59.71 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´Hospitalet 15/01/2011 Sabadell
4  1:00.05 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA Terrassa 13/02/2011 Sabadell
5  1:00.22 CT 18710 MESA MORENO, MAR 03/04/1995 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
6  1:00.29 CT 17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 FC Barcelona 08/01/2011 Sabadell
7  1:00.39 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 12/12/2010 Sabadell
8  1:00.90 CT 18115 ILLA MARTINEZ, CLAUDIA 14/04/1995 AA Palamos 12/03/2011 Zaragoza
9  1:01.81 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE Badalona 06/02/2011 Sabadell

10  1:02.16 CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA 11/05/1994 FC Barcelona 08/01/2011 Sabadell

11  1:02.21 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
12  1:02.57 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 01/06/1994 Barcelona At. 13/02/2011 Sabadell
13  1:02.77 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA Vic 08/01/2011 Sabadell
14  1:03.09 CT 18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA Laietània 27/02/2011 Sabadell
15  1:03.52 CL 19720 GUERRA BRAVO, SILVIA 10/06/1995 UA Terrassa 27/02/2011 Sabadell
16  1:04.09 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
17  1:04.98 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 06/02/2011 Sabadell
18  1:05.11 CT 18733 SANCHEZ GRACIA, LAURA 29/01/1994 CN Reus Ploms 29/01/2011 Sabadell
19  1:05.51 CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA 17/07/1995 Muntanyenc S.Cugat 08/01/2011 Sabadell
20  1:05.95 CT 17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L´Hospitalet 27/02/2011 Sabadell

21  1:05.96 CT 18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA Calella 13/02/2011 Sabadell
22  1:06.03 CL 19907 SANCHEZ ALBERT, IRENE 17/03/1995 CA Castellar 06/02/2011 Sabadell
23  1:06.06 CT 17950 POLO RODA, SARA 21/12/1994 AA Catalunya 08/01/2011 Sabadell
24  1:06.49 CT 19367 MASSOT BALLETBO, ANDREA 19/07/1995 FC Barcelona 08/01/2011 Sabadell
25  1:06.64 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH 08/06/1994 CA Canaletes 09/01/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

800 metres llisos Juvenil Femení

1  2:19.19 CT 17644 GRAU ROSET, GEORGINA 12/10/1994 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
2  2:19.84 CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC Barcelona 06/02/2011 Sabadell
3  2:21.44 CT 17549 GOMEZ RAMON, LAURA 17/01/1994 JA Sabadell 27/02/2011 Sabadell
4  2:21.97 CT 18504 RIERA NUÑEZ, MIRIAM 21/05/1995 UA Terrassa 19/12/2010 Sabadell
5  2:22.59 CT 17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 FC Barcelona 13/02/2011 Sabadell
6  2:22.97 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 01/06/1994 Barcelona At. 27/02/2011 Sabadell
7  2:23.37 CT 18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 Avinent Manresa 06/02/2011 Sabadell
8  2:24.49 CT 18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC Barcelona 22/01/2011 Sabadell
9  2:24.72 CT 19082 NAUMOV CORBERA, ZOYA 17/07/1995 Muntanyenc S.Cugat 27/02/2011 Sabadell

10  2:27.66 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA Lloret-La Selva 22/01/2011 Sabadell

11  2:29.60 CT 18481 BERLANGA NAVARRO, NURIA 24/07/1995 AA Catalunya 16/01/2011 Sabadell
12  2:30.50 CT 17535 GOMEZ RAMON, MARTA 17/01/1994 JA Sabadell 22/01/2011 Sabadell
13  2:31.97 CT 17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE Badalona 06/02/2011 Sabadell
14  2:32.76 CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES 31/01/1994 CA Montornès 27/02/2011 Sabadell
15  2:32.91 CT 17950 POLO RODA, SARA 21/12/1994 AA Catalunya 22/01/2011 Sabadell
16  2:35.73 CL 19946 LUCENA ROIG, ICIAR 04/05/1995 CA Canaletes 27/02/2011 Sabadell
17  2:35.74 CT 18735 ROCA BENAIGES, JULIA 16/10/1995 CA Ascó 27/02/2011 Sabadell
18  2:35.75 CL 19720 GUERRA BRAVO, SILVIA 10/06/1995 UA Terrassa 09/01/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

1.500 metres llisos Juvenil Femení

1  4:38.73 CT 17873 PINO CREIXENTI, INGRID 30/05/1995 FC Barcelona 13/03/2011 Zaragoza
2  4:53.53 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA Lloret-La Selva 08/01/2011 Sabadell
3  4:54.17 CT 17644 GRAU ROSET, GEORGINA 12/10/1994 AA Catalunya 19/02/2011 Sabadell
4  4:55.11 CT 17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L´Hospitalet 08/01/2011 Sabadell
5  4:55.34 CT 17549 GOMEZ RAMON, LAURA 17/01/1994 JA Sabadell 19/02/2011 Sabadell
6  4:57.12 CT 18472 JUNCADELLA PANADES, MARTA 03/10/1995 Avinent Manresa 27/02/2011 Sabadell
7  5:00.01 CT 17535 GOMEZ RAMON, MARTA 17/01/1994 JA Sabadell 27/02/2011 Sabadell
8  5:01.02 CT 17760 MONTALA PALAU, MONTSERRAT 26/12/1994 FC Barcelona 27/02/2011 Sabadell
9  5:02.79 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA Catalunya 08/01/2011 Sabadell

10  5:14.61 CT 18207 CUESTA MOTZKAT, LISA 18/09/1995 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

3.000 metres llisos Juvenil Femení

1  10:20.06 CT 17904 ALVAREZ BARKANE, AMINA MARIA 30/12/1995 ISS - L´Hospitalet 12/03/2011 Zaragoza
2  10:52.87 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA Lloret-La Selva 27/02/2011 Sabadell
3  11:09.70 CT 18674 MOYA ORTEGA, TERESA 22/06/1995 AA Catalunya 06/02/2011 Sabadell
4  11:24.23 CT 17653 FERRER ORRI, DOLORS 15/11/1994 FC Barcelona 22/01/2011 Sabadell
5  11:28.22 CT 20191 NEGGAZI , ISMA 07/11/1995 Medilast Lleida 27/02/2011 Sabadell MAR
6  11:42.93 CT 19181 HRITIUC , PAULA ADRIANA 03/07/1995 FC Barcelona 27/02/2011 Sabadell ROU
7  12:18.76 CT 19590 BOULOUFA EL OUAKILI, SOUKAINA 16/01/1995 UA Terrassa 19/12/2010 Sabadell MAR
8  12:24.78 CT 18950 MONTESINOS GIL, CRISTINA 12/07/1994 UA Terrassa 19/12/2010 Sabadell
9  12:29.78 CL 19666 BARRIS TEMPLADO, MERCE 13/07/1995 GEiEG 27/02/2011 Sabadell

10  12:34.26 CT 18851 HERNANDEZ CANO, ROCIO 28/01/1994 CA Montornès 27/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

60 metres tanques Juvenil Femení

1  8.74 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/03/2011 Zaragoza
2  8.81 CT 17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´Hospitalet 12/03/2011 Zaragoza
3  9.03 CT 17943 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 26/02/2011 Sabadell
4  9.59 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 12/12/2010 Sabadell
5  9.77 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 26/02/2011 Sabadell
6  9.87 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiEG 12/03/2011 Zaragoza
7  9.90 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell
8  10.24 CL 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA Vic 26/02/2011 Sabadell
9  10.34 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´Hospitalet 12/03/2011 Zaragoza

10  10.66 CT 19219 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 AA Catalunya 08/01/2011 Sabadell

11  10.91 CL 18940 CATALAN GASPAR, LAIA 10/11/1994 CA Castellar 12/12/2010 Sabadell
12  11.19 CT 19590 BOULOUFA EL OUAKILI, SOUKAINA 16/01/1995 UA Terrassa 26/02/2011 Sabadell MAR
13  11.49 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell
14  11.52 CT 19599 PERRAMON MASCARO, MARIA 04/12/1995 Avinent Manresa 12/12/2010 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Salt d'Alçada Juvenil Femení

1  1.63 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´Hospitalet 06/02/2011 Sabadell
1  1.63 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 Pratenc AA 27/02/2011 Sabadell
3  1.61 CT 18711 SEGARRA DIONIS, MARTA 29/06/1995 AA Catalunya 15/01/2011 Sabadell
4  1.55 CT 18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA Laietània 13/02/2011 Sabadell
5  1.54 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell
6  1.47 CL 19710 PEREZ GARCIA, MARINA 26/08/1995 CA Nou Barris 08/01/2011 Sabadell
7  1.46 CT 19574 GURI MORENO, CLAUDIA 01/05/1995 CAV Andorra 27/02/2011 Sabadell AND
8  1.42 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiEG 19/02/2011 Sabadell
9  1.41 CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES 31/01/1994 CA Montornès 08/01/2011 Sabadell

10  1.37 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 12/12/2010 Sabadell

11  1.35 CL 17667 SANZ CLARASO, SARA 18/01/1994 CA Vic 09/01/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Salt amb Perxa Juvenil Femení

1  3.70 CT 17668 AMAT FERNANDEZ, CLARA 31/07/1994 AA Catalunya 13/02/2011 Sabadell
2  3.20 CT 17669 CALVO MUSTE, ELISABET 18/02/1994 UGE Badalona 19/12/2010 Sabadell
3  2.90 CT 17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 Avinent Manresa 19/12/2010 Sabadell
4  2.50 CL 18938 BAYO LERMA, MARTA 27/06/1994 CA Castellar 22/01/2011 Sabadell
5  2.45 CT 18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA Laietània 27/02/2011 Sabadell
6  2.35 CT 18819 PRESCOLI RUIZ, ELBA 27/04/1995 CA Olesa 22/01/2011 Sabadell
7  2.25 CL 18899 VILA CASANY, ALBA 31/08/1994 CA Vic 06/02/2011 Sabadell
8  2.15 CL 19904 BERTRAN MOSTAZO, ANDREA 04/04/1995 CA Castellar 27/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Salt de Llargada Juvenil Femení

1  5.59 CT 17944 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 Muntanyenc S.Cugat 13/03/2011 Zaragoza
2  5.33 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 27/02/2011 Sabadell
3  5.32 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA Catalunya 27/02/2011 Sabadell
4  5.28 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE Martorell 27/02/2011 Sabadell NGR
5  5.09 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´Hospitalet 27/02/2011 Sabadell
6  4.92 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 Cornellà At. 19/02/2011 Sabadell
7  4.90 CT 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA Sabadell 09/01/2011 Sabadell
8  4.72 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 27/02/2011 Sabadell
9  4.68 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 Muntanyenc S.Cugat 12/12/2010 Sabadell

10  4.63 CL 20102 MARIN DORADO, CARLA 15/07/1995 CA Canaletes 13/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Triple Salt Juvenil Femení

1  12.58 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 12/03/2011 Zaragoza
2  11.49 CT 17864 FEU GALINDO, JUDIT 13/11/1994 Muntanyenc S.Cugat 06/02/2011 Sabadell
3  11.02 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 22/01/2011 Sabadell
4  10.85 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA Montornès 22/01/2011 Sabadell
5  10.69 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 Cornellà At. 26/02/2011 Sabadell
6  10.56 CT 18432 SERRA SERRA, NURIA 06/12/1994 GEiEG 26/02/2011 Sabadell
7  10.54 CT 18834 MICO PERALTA, ARIADNA 23/02/1995 AA Catalunya 19/12/2010 Sabadell
8  10.45 CT 18734 MONTAÑA MARGALEF, ELISABETH 10/05/1995 CA Ascó 26/02/2011 Sabadell
9  10.38 CT 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA Sabadell 19/12/2010 Sabadell

10  10.17 CT 19346 ZAINAB ODUMOSU, ABISOLA 07/11/1995 AE Martorell 19/12/2010 Sabadell NGR

11  9.96 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiEG 13/02/2011 Sabadell
12  9.89 CL 19909 TORRENTS TEIXIDOR, JUDIT 17/10/1995 CA Castellar 26/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Llançament de Pes Juvenil Femení  (4 Kg)

1  11.11 CT 17872 VILA PEREZ, GEORGINA 08/05/1995 AA Catalunya 13/03/2011 Zaragoza
2  10.68 CT 17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE Universitari 16/01/2011 Sabadell
3  9.99 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´Hospitalet 27/02/2011 Sabadell
4  9.92 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA Igualada 19/12/2010 Sabadell
5  9.56 CT 17845 ALARCON SANCHEZ, ANDREA 03/12/1994 AA Catalunya 22/01/2011 Sabadell
6  9.22 CT 18688 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 UGE Badalona 06/02/2011 Sabadell
7  8.76 CL 19595 MONTAÑES ARBO, MARIA 11/05/1995 CA Tarragona 27/02/2011 Sabadell
8  8.60 CT 20154 MOYA GRAU, MARISOL 09/05/1995 Medilast Lleida 27/02/2011 Sabadell
9  8.35 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiEG 19/02/2011 Sabadell

10  8.08 CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 Pratenc AA 27/02/2011 Sabadell

11  7.46 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 Avinent Manresa 09/01/2011 Sabadell
12  7.40 CT 19590 BOULOUFA EL OUAKILI, SOUKAINA 16/01/1995 UA Terrassa 09/01/2011 Sabadell MAR
13  7.27 CT 18763 VILAMAJO PUIXEU, VALENTINA 26/06/1995 CA Vic 06/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Pentatló Juvenil Femení

1  2.885 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell
9.90-1,54-6,97-5,18-2:42.41

2  2.846 CT 17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´Hospitalet 12/03/2011 Zaragoza
10.34-1,54-9,58-4,96-2:48.45

3  2.675 CT 18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 GEiEG 19/02/2011 Sabadell
10.08-1,42-8,35-4,55-2:39.31

4  2.566 CT 19354 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA Igualada 19/02/2011 Sabadell
9.84-1,33-6,86-4,64-2:38.11

5  2.111 CT 19590 BOULOUFA EL OUAKILI, SOUKAINA 16/01/1995 UA Terrassa 19/02/2011 Sabadell MAR
11.20-1,27-6,84-4,02-2:38.45

6  1.811 CT 17399 RAICH BUSQUETS, EULALIA 07/04/1994 Avinent Manresa 19/02/2011 Sabadell
11.49-1,27-7,14-4,22-3:10.97



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Relleus 4 x 200

1 1:45.76 FC Barcelona L.HERNANDEZ-M.RODRIGUEZ-P.LLISTOSELLA-A.FALCO 27/02/2011 Sabadell
2 1:46.53 Muntanyenc S.Cugat J.FEU-M.ABADAL-Z.NAUMOV-C.SALAS 27/02/2011 Sabadell
3 1:49.37 AA Catalunya M.LARRIBA-M.MESA-C.ANDRES-L.PLA 27/02/2011 Sabadell
4 1:50.94 CA Igualada S.GARCIA-M.GUZMAN-R.MARTINEZ-A.RAMOS 09/01/2011 Sabadell
5 1:51.99 ISS - L´Hospitalet M.VILCHES-A.RUIZ-E.SANCHEZ-A.ARRIOLA 27/02/2011 Sabadell
6 1:53.78 Avinent Manresa C.DEL PASO-J.LASIERRA-L.CUESTA-B.GARCIA 27/02/2011 Sabadell
7 1:55.09 UGE Badalona S.MINGORANCE-L.FLIX-A.GUIRADO-M.FIGUERAS 06/02/2011 Sabadell
8 1:55.96 GEiEG L.COFAN-J.PUJOL-N.SERRA-C.ROCA 06/02/2011 Sabadell
9 1:56.62 CA Castellar I.SANCHEZ-A.ROCA-J.TORRENTS-M.BAYO 27/02/2011 Sabadell

10 1:58.07 CA Montornès P.PURIFICACION-I.FERRON-N.HERRERA-D.FERNANDEZ 12/02/2011 Sabadell

11 2:16.05 CA Nou Barris L.CAMPO-A.BENAVIDES-M.ALVAREZ-L.PEREZ 12/02/2011 Sabadell



RANKING PISTA COBERTA 2011

JUVENIL FEMENÍ

Puntuació per Clubs

1 AA Catalunya 406,00 21 Barcelona At. 34,00

2 FC Barcelona 403,00 22 AA Palamos 28,00

3 Avinent Manresa 326,00 23 CA Ascó 27,00

4 ISS - L´Hospitalet 274,50 23 CA Canaletes 27,00

5 Muntanyenc S.Cugat 220,00 25 CE Universitari 24,00

6 CA Igualada 210,00 26 CA Olesa 20,00

7 UA Terrassa 161,00 27 CA Tarragona 19,00

8 GEiEG 148,00 27 CAV Andorra 19,00

9 UGE Badalona 148,00 29 CA Calella 13,50

10 CA Montornès 121,00 30 CA Gavà 9,00

11 JA Sabadell 113,00 31 CN Reus Ploms 8,00

12 CA Vic 108,00 32 GA LluÏsos Mataró 7,00

13 CA Castellar 95,00

14 AE Martorell 76,00

15 CA Lloret-La Selva 64,00

16 CA Laietània 63,50

17 Cornellà At. 41,00

18 Pratenc AA 40,50

19 Medilast Lleida 39,00

20 CA Nou Barris 35,00


